
Zarządzenie nr 60/2024 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Burmistrza Miasta Działdowo 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 70 § 1, § 11 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks 

pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1465) w zw. z art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 530 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Z dniem 26 czerwca 2024 r. odwołuję Pana Andrzeja Janusza Wiśniewskiego ze stanowiska Zastępcy 

Burmistrza Miasta Działdowo.  

§ 2 

Rozwiązanie stosunku pracy następuje za porozumieniem stron. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 123/2014 Burmistrza Miasta Działdowo z dnia 15 grudnia 2014 r.  

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Działdowo. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ  

(-) Grzegorz Mrowiński  


